

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21073687</u> din <u>27.02.2023</u>								
	Obiectul achiziție: „, : Materiale de constructie								
Co d CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un/ masur a	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasif icație buget
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOT 1									
4411000-4	Lot.2 Var hidratat	kg	500	5,67	6,80	2833,33	3400,00	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantității specificate. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Puşkin, 42, mun. Chişinău.	MD 97VI 0000 02 2242 1255 5M DL
	Lot.3 Amestec uscat Fugenfuler	kg	500	6,14	7,37	3070,83	3685,00		
	Lot.4 Amestec uscat MP 75	kg	420	4,13	4,95	1732,50	2079,00		
	Lot.5 Glet Shtrok 25kg	kg	150	17,25	20,70	2587,50	3105,00		
	Lot .6 PVA 10kg	kg	45	29,17	35,00	1312,50	1575,00		
	Lot.7 Grund pentru amorsare	kg	150	14,58	17,50	2187,50	2625,00		
Lotul nr. 8 Vopsea acrilică şi coloranţi									
441 100 0-4	Vopsea acrilica lavabila	kg	2400	30,17	36,20	72400,00	86880,00	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform	

	Coler cul negru	l	2,4	283,33	340,00	680,00	816,00	<i>cantității specificate. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.</i>	
	Coler cul bej	l	4,8	283,33	340,00	1360,00	1632,00		
						74440,00	89328,00		
	Adeziv pentru pardoseli Lincov	kg	140	54,17	65,00	7583,33	9100,00		
	Banda de mascare	rul	200	24,79	29,75	4958,33	5950,00		
Lotul nr. 12 Chit pentru rosturi									
	Chit pentru rosturi gresie, gri	kg	36	29,17	35,00	1050,00	1260,00	<i>Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantității specificate. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.</i>	MD 97VI 0000 02 2242 1255 5M DL
	Chit pentru rosturi gresie, antracit	kg	18	29,17	35,00	525,00	630,00		
	Chit pentru rosturi gresie, bej	kg	12	29,17	35,00	350,00	420,00		
						1925,00	2310,00		
Lotul nr. 13 Gresie și teracotă									
	Gresie portelanat	m2	54	458,33	550,00	24750,00	29700,00	<i>Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantității specificate. Locul livrării bunurilor: Agenția</i>	

								Servicii Publice, str. A.Puşkin, 42, mun. Chişinău.	
	Faianta pentru pereti	m2	51	266,67	320,00	13600,00	16320,00		
						38350,00	46020,00		
	Lot 14. tabla zincata 0,45	m2	10	141,67	170,00	1416,67	1700,00		
Lotul nr. 15 Materie abrazivă									
	Materie abraziva K120	ml	50	8,21	9,85	410,42	492,50	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantităţii specificate. Locul livrării bunurilor: Agenţia Servicii Publice, str. A.Puşkin, 42, mun. Chişinău.	
	Materie abraziva K180	ml	50	8,21	9,85	410,42	492,50		
	Materie abraziva K220	ml	50	8,21	9,85	410,42	492,50		
						1231,25	1477,50		
Lotul 16 Vopsea Email alchidic									
	Vopsea email alhidica neagra	kg	9	53,33	64,00	480,00	576,00	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cantităţii specificate. Locul livrării bunurilor: Agenţia Servicii Publice, str. A.Puşkin, 42, mun. Chişinău.	
	Vopsea email alhidica gri	kg	27	53,33	64,00	1440,00	1728,00		
	Vopsea email alhidica alba	kg	9	57,08	68,50	513,75	616,50		
						2433,75	2920,50		
Lotul 17 Vopsea spray 40									
	Vopsea spray 40 rosie	buc	5	66,67	80,00	333,33	400,00	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării	
	Vopsea spray 40 rosie	buc	5	66,67	80,00	333,33	400,00		

	Vopsea spray 40 rosie	buc	5	66,67	80,00	333,33	400,00	Cumpărătorului, conform cantității specificate. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.	
						1000,00	1200,00		
	Lot.18 Lac incolor	l	6	100,00	120,00	600,00	720,00		
	TOTAL		81,38			147 662,50	177 195,00		

Director S.R.L „Cătădeni-Lux: Chilaru Gicu
șos. Hîncești 348, or. Ialoveni